
 費目

前年 前年 前年 前年 前年 前年
指数 前月比 （同月） 指数 前月比 （同月） 指数 前月比 （同月） 指数 前月比 （同月） 指数 前月比 （同月） 指数 前月比 （同月）

年月 (%) 比(%) (%) 比(%) (%) 比(%) (%) 比(%) (%) 比(%) (%) 比(%)

平成  １４  年 97.8 － -1.3 100.2 － -1.4 107.1 － -0.1 115.7 － -2.8 95.9 － 0.0 96.5 － -1.1

平成  １５  年 101.3 － 3.6 100.2 － 0.0 108.0 － 0.9 112.5 － -2.8 96.9 － 1.0 96.0 － -0.5

平成  １６  年 100.8 － -0.5 101.2 － 1.0 108.3 － 0.3 111.0 － -1.3 97.8 － 0.9 96.5 － 0.5

平成  １７  年 100.4 － -0.4 101.9 － 0.7 109.3 － 0.9 110.9 － -0.1 97.9 － 0.2 96.8 － 0.3

平成  １８  年 99.9 － -0.5 102.1 － 0.2 110.6 － 1.2 107.9 － -2.7 98.3 － 0.4 97.8 － 1.0

平成  １９  年 99.9 － 0.0 102.0 － -0.1 111.1 － 0.5 105.4 － -2.3 99.0 － 0.7 98.8 － 1.1

平成  ２０  年 100.4 － 0.5 104.7 － 2.6 112.1 － 0.9 105.2 － -0.2 99.2 － 0.2 102.3 － 3.5

平成  ２１  年 100.1 － -0.3 99.2 － -5.3 113.1 － 0.9 102.8 － -2.3 98.5 － -0.7 103.5 － 1.1

平成  ２２  年 100.0 － -0.1 100.0 － 0.8 100.0 － -11.6 100.0 － -2.7 100.0 － 1.5 100.0 － -3.4

平成  ２３  年 99.1 － -0.9 101.1 － 1.1 97.2 － -2.8 90.6 － -9.4 104.7 － 4.7 99.5 － -0.5

  １ 月 100.5 0.8 0.7 97.8 -1.8 -6.3 112.5 0.0 1.1 103.2 -0.9 -1.2 98.7 -0.4 -0.7 104.5 0.3 5.0

  ２ 月 100.5 0.0 0.4 98.1 0.3 -5.6 112.9 0.4 1.5 103.0 -0.2 -1.6 98.7 0.0 -0.6 104.4 -0.1 4.3

  ３ 月 100.3 -0.2 0.2 98.7 0.6 -5.6 112.9 0.0 1.5 103.7 0.6 -1.5 98.9 0.2 -0.5 104.4 0.0 5.1

21   ４ 月 99.9 -0.4 -0.2 98.4 -0.3 -2.1 113.2 0.3 0.7 103.5 -0.1 -1.9 98.9 0.0 -0.1 104.5 0.2 3.2

  ５ 月 99.8 -0.1 -1.2 98.6 0.2 -5.8 113.2 0.0 0.7 103.5 0.0 -1.9 98.8 -0.1 -0.5 104.1 -0.5 2.3

  ６ 月 99.5 -0.3 -1.3 99.4 0.8 -7.1 113.2 0.0 0.7 102.9 -0.6 -2.4 98.3 -0.5 -0.9 104.0 -0.1 1.5

  ７ 月 100.3 0.8 -0.5 99.4 0.0 -8.5 113.2 0.0 0.7 102.8 -0.1 -2.5 98.0 -0.3 -1.3 103.8 -0.2 0.7

  ８ 月 100.4 0.1 -0.6 100.1 0.7 -8.6 113.2 0.0 0.7 103.5 0.8 -2.5 98.3 0.3 -0.7 103.3 -0.5 -0.2

年   ９ 月 100.2 -0.2 -0.7 100.1 0.0 -6.1 113.2 0.0 0.7 103.0 -0.5 -2.3 97.7 -0.6 -1.3 102.7 -0.6 -1.1

１０ 月 100.0 -0.2 -0.9 100.0 -0.1 -5.0 113.2 0.0 0.7 101.7 -1.3 -3.7 98.3 0.6 -0.5 102.7 0.0 -1.8

１１ 月 100.1 0.1 0.1 99.6 -0.4 -2.1 113.2 0.0 0.7 101.8 0.1 -2.7 98.4 0.1 -0.7 102.4 -0.3 -1.7

１２ 月 99.8 -0.3 0.1 99.9 0.3 0.3 113.2 0.0 0.7 101.1 -0.7 -2.9 98.5 0.1 -0.6 101.5 -0.9 -2.6

  １ 月 99.8 -0.1 -0.8 100.0 0.0 2.2 108.3 0.0 0.7 103.9 -1.0 -3.0 98.6 0.0 -0.2 101.3 -0.2 -3.1

  ２ 月 99.8 0.0 -0.9 100.0 -0.1 1.8 108.3 0.0 0.3 102.8 -1.1 -3.1 98.4 -0.2 -0.3 101.0 -0.3 -3.6

  ３ 月 100.1 0.3 -0.6 99.7 -0.3 1.0 108.3 0.0 0.3 101.8 -1.0 -2.8 98.7 0.2 -0.2 101.3 0.3 -3.3

22   ４ 月 99.8 -0.3 0.1 101.1 1.4 2.6 97.2 -10.2 -15.6 103.8 2.0 -2.9 98.5 -0.1 -0.3 100.3 -1.0 -4.4

  ５ 月 100.4 0.6 0.8 101.1 0.0 2.3 97.2 0.0 -15.6 103.4 -0.4 -3.1 98.6 0.1 -0.1 100.5 0.2 -3.5

  ６ 月 100.0 -0.4 0.6 100.8 -0.3 1.0 97.2 0.0 -15.6 100.6 -2.7 -2.6 98.3 -0.3 -0.1 100.3 -0.1 -3.6

  ７ 月 100.2 0.2 0.0 99.7 -1.0 0.6 97.2 0.0 -15.6 99.3 -1.3 -2.5 98.3 0.0 0.2 99.8 -0.5 -3.5

  ８ 月 99.7 -0.5 -0.6 99.7 0.0 0.1 97.2 0.0 -15.6 100.2 0.9 -2.5 98.2 -0.1 0.0 99.7 -0.2 -3.1

年   ９ 月 99.8 0.0 -0.5 99.4 -0.3 -0.5 97.2 0.0 -15.6 98.1 -2.1 -3.1 98.4 0.2 0.7 99.2 -0.5 -3.1

１０ 月 100.0 0.2 0.1 99.4 0.0 -0.3 97.2 0.0 -15.6 97.1 -1.0 -2.0 104.7 6.4 6.5 98.9 -0.3 -3.4

１１ 月 100.2 0.2 0.1 99.4 0.0 -0.2 97.2 0.0 -15.6 95.6 -1.6 -3.2 104.8 0.1 6.5 99.1 0.2 -2.9

１２ 月 100.0 -0.2 0.3 99.6 0.2 0.0 97.2 0.0 -15.6 93.4 -2.3 -2.7 104.2 -0.6 6.3 98.8 -0.3 -2.9

  １ 月 100.1 0.1 0.2 99.9 0.3 -0.2 97.2 0.0 -10.2 92.1 -1.4 -11.4 104.3 0.0 5.7 99.0 0.2 -2.3

  ２ 月 99.8 -0.3 0.0 100.3 0.5 0.3 97.2 0.0 -10.2 92.2 0.1 -10.3 104.6 0.4 6.3 98.8 -0.2 -2.1

  ３ 月 99.2 -0.6 -0.9 101.4 1.1 1.7 97.2 0.0 -10.2 92.3 0.2 -9.3 104.6 -0.1 6.0 99.7 0.9 -1.5

23   ４ 月 99.1 -0.2 -0.8 102.5 1.1 1.3 97.2 -0.1 -0.1 90.7 -1.7 -12.6 104.4 -0.2 5.9 100.0 0.3 -0.2

  ５ 月 100.0 0.9 -0.5 102.4 -0.1 1.2 97.2 0.0 -0.1 91.5 0.8 -11.5 104.6 0.2 6.0 99.0 -1.0 -1.4

  ６ 月 99.7 -0.3 -0.4 101.2 -1.2 0.4 97.2 0.0 -0.1 90.9 -0.6 -9.6 104.9 0.3 6.7 99.5 0.5 -0.8

  ７ 月 98.8 -0.8 -1.4 101.4 0.3 1.7 97.2 0.0 -0.1 90.6 -0.3 -8.7 104.9 0.0 6.7 99.3 -0.1 -0.5

  ８ 月 98.5 -0.3 -1.2 101.5 0.1 1.8 97.2 0.0 -0.1 90.3 -0.3 -9.9 104.7 -0.2 6.6 99.4 0.1 -0.3

年   ９ 月 98.6 0.0 -1.2 101.0 -0.5 1.6 97.2 0.0 -0.1 89.7 -0.7 -8.5 104.7 -0.1 6.3 100.0 0.6 0.8

１０ 月 98.6 0.0 -1.4 100.4 -0.6 1.0 97.2 0.0 -0.1 89.8 0.1 -7.6 104.7 0.1 0.0 99.8 -0.2 0.9

１１ 月 98.4 -0.2 -1.8 100.6 0.2 1.2 97.2 0.0 -0.1 88.6 -1.3 -7.3 104.9 0.1 0.1 99.9 0.2 0.9

１２ 月 98.4 0.0 -1.6 100.8 0.2 1.2 97.2 0.0 -0.1 89.0 0.5 -4.7 104.9 0.0 0.7 99.7 -0.2 0.9

生 鮮 食 品 を 除 く 食 料

第 １ 表 福 井 市 消 費 者 物 価 指 数 （ 大 分 類 ） お よ び 上 昇 率 そ の ２

平成  ２２年  ＝  １００

保　健　医　療 交　通　通　信 教　　育 教　養　娯　楽 諸　雑　費


